Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Joannis Nadasi, è Societate Jesu, Annus Caelestis,
Jesu Regi, & Mariae Reginae, Sanctorum Omnis Sacer**

Anni Caelestis Dies, & Festa Mobilia

Nádasi, János

Coloniae Ubiorum, 1667

6 Junii. 8 Idus Junii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53527](#)

6 Junii. 8 Idus Junii.

Sancte Norberte Archiep. è vano
aulico; asperimæ vitæ sectator,
& Præmonstratensium Patriarcha:
cui, de SSS. Trinitate cogitanti,
triceps dæmon te laudans, & se
Trinitatem divinam esse mentitus,
agnitus, & pulsus est. cui cum duo-
bus novitiis, altero bono, altero te-
rido, iter agenti, vox è cælo venit
dicens: Hæc est Norberti societas.
ex his duobus alter non est desocie-
tate illius: & levis ille ac tepidus
novitus brevi ad sæculum est re-
versus. cui regulam auream dans.
Augustinus, dixit: Sub hac si bene
militaverint fratres tui, filii mei,
adstabunt securi in extremo terrore
judicii. qui filiorum Ordinis tui
progressus à Crucifixo Jesu didici-
sti; illos MARIAE consecrasti; ab eâ-
dem veste candidâ instructus: qui
eâ, quâ migrâsti, horâ, visus es in
veste candidâ, olivæ ramum manu
tenens, ac te illum è paradiſo habe-
re testatus. alii è tuis visus es totus
in lilyum candidissimum commu-
nari, quod ab Angelis cælo illatum
est. alii apparuisti in domo pulcher-
rimâ & illustri; eumque de salute

tuâ

VI JUNII.

493

tuâ quærentem complexus, in sede
splendidâ tecum sedere jussisti, at-
que dixisti: *Dictum est mihi; Veni re-
quiesce. In pace, & requie sum. Doce
me sanctis laboribus ad quietem il-
lam contendere; impetra mihi cor
totum candidum, totum lillum.*
commenda me Christo in Cruce
moriens, & MARIAE; ut sim, sicut
oliva fructifera, in domo Dei mei;
ut vivens hoc & moriens cor, inte-
gro conscientiæ candore, ac pace,
velut lilio & olivâ coronatum, in
paradisum æternitatis in pace trans-
feratur. Amen.

S. Philippe Diacone, unà cum
quatuor Virginibus, filiabus tuis,
prophetissis.

S. Artemi, cum uxore S. Candi-
dâ, & S. Paulinâ filiâ, lapidibus, ru-
derib[us]que utrâque pro Christo
obrutâ, Marryr, plumbatis cæse, ac
tandem gladio percusse.

S. Paule Archiep. Martyr.

Sancti viginti Martyres, qui Do-
minum, per diversa tormenta, in
corporibus vestris glorificâstis.

SS. Amanti, Alexander, & socii,
MM.

S. Alexander Ep. M.

Sancti Eustorgi, Joannes, Clau-
di, Episcopi.

F f

S. Gudu-

494 ANNI CÆLESTIS

S. Guduvalē Episc. qui mari terminos posuisti, ultra quos deinceps illud non exundavit: quo ad Horas canonicas dicente, *Deus, in adjutorium meum intende!* Angeli subjunixerunt: *Domine, ad adjuvandum me festina;* & ita choro alterno totum Officium cum iis explevisti. quo sacrificium celebrante, Angeli ex aperto cælo descenderunt, tecum Deum laudantes. cui, post celebratum Sacrum, Crucifixi imaginem invisenti, Angelus apparuit, tæque ad constanter, in fortissimo virtutum certamine, perseverandum hortatus est. cui mare sicco pede calcanti vox è cælo venit: *Constans es tu, electe mi; tecum ego sum Deus tuus.* cui, decimo ante mortem die, sacris operanti S. Michaël Archangelus, & SS. Petrus ac Paulus Apostoli adfuere, tibi mortis diem prædixere, hortati, ut te, more tuo, ad illum hymnis, jejuniis, precibus præparares. ita enim, ajebant, obtinebis coronam regni cælestis. Juva et me, ac doce, ut ita orem, atquæsi cum Angelis orarem; ita me mortiparem, sicut tu te, per dies illosdecem, parasti.